入札公告の訂正について

令和７年８月２５日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたので

公告します。

 令和７年９月５日

福島県相双地方振興局長 高橋 和司

記

１ 入札公告を訂正する工事

（１）工事番号  ２５－３６２６０－０２３０

（２）工 事 名  復興基盤総合整備０７０２工事

２ 訂正内容

（１）特記仕様書について以下のとおり訂正する。

  ア  特記仕様書 21頁 番号 61

（訂正前）2号水道橋 ①鋼管異形管 3フランジ曲管 300A×90°

⇒（訂正後）2号水道橋 ①鋼管異形管 2フランジ曲管 300A×90°

イ 特記仕様書 24頁 別添 残土処理場位置図

  （訂正前）残土処理場位置図

 ⇒（訂正後）残土処理場位置図・交通誘導員配置図

○交通誘導員:延べ 300人を追記